
Systémové LED svítidlo – 
oslnivě jasné



2 Systémové LED svítidlo Rittal



3Systémové LED svítidlo Rittal

Systémové LED svítidlo 

Dokonalé osvětlení skříňového 
rozváděče
Nejnovější osvětlovací technologie, navržená pro rozváděčové skříně Rittal.
Nespokojte se s průměrem! Nová systémová LED svítidla nastavují zcela nové standardy. 



4 Systémové LED svítidlo Rittal



5Systémové LED svítidlo Rittal

Systémové LED svítidlo

Osvětlí to podstatné
◾ Inovativní LED technologie pro ještě více světla 

do posledního koutu, od stropu až k podlaze
◾ Osvětlení připravené s ohledem na geometrii 

rozváděče, s optickým krytem se strukturou 
Fresnelovy čočky

◾ Optický kryt se dvěma různými Fresnelovými 
čočkami

◾ Snadné přizpůsobení světla aktuální vnitřní 
instalaci otočením krytu

◾ Vysoká svítivost až 1200 lumenů, přímo do 
rozváděčové skříně

Tradiční svítidlo Systémové LED 
svítidlo Rittal



6 Systémové LED svítidlo Rittal



7Systémové LED svítidlo Rittal

Systémové LED svítidlo

Časově nenáročná montáž
◾ Rychlá montáž bez použití nástrojů díky 

západkám do systémového rastru 25 mm; 
nasadit a zajistit

◾ Možnost upevnění pomocí šroubů, nebo 
pomocí magnetů pro libovolné polohování 
svítidla uvnitř rozváděčové skříně

◾ Poloha svítidla může být jak vertikální, tak 
horizontální, již nainstalované lišty a chassis 
nejsou překážkou

◾ Svítidla s detektorem pohybu umožňují otočení 
LED pásku, změna směru světla zajistí doko-
nalé přizpůsobení jakékoliv instalaci



8 Systémové LED svítidlo Rittal



9Systémové LED svítidlo Rittal

Systémové LED svítidlo

Instalace bez omezení
◾ Otočné konektory umožňují instalaci do 

stísněných prostor
◾ Snadné zapojení přívodních a propojovacích 

vodičů díky systému plug & play
◾ Provedení s integrovaným pohybovým čidlem 

odstraňuje nutnost instalace dveřního spínače

◾ Svítidla vybavená zásuvkou zajišťují 
dostupnost elektrické energie při provádění 
údržby

◾ Možnost připojit napájecí napětí v širokém 
rozsahu 100 až 240 V (AC) a 24 V (DC) 
předurčuje tato svítidla pro celosvětové použití



ystémové LED svítidlo
S

Sy

Vý
–

–

–

O
S
D

stémy řadových skříní TS 8 Katalog 34, str. 62 Samostatně stojící skříň SE 8 Katalog 34, str. 81 Kompaktní skříň AE Katalog 34, str. 46

hody: 
Optimální osvětlení celé rozvá-
děčové skříně
Volitelná montáž pomocí zápa-
dek do rastru, šroubem, nebo 
pomocí magnetu
Použitelnost v jakékoliv aplikaci

Materiál:
– Plast 
– Hliník

Barva: 
– Kryt: RAL 7016

Barva světla:
– 4000 K (neutrální bílá)

Rozsah dodávky:
– Upevňovací šrouby

Upozornění:
– Připojovací příslušenství se 

objednává samostatně
– Informace o verzích pro jednot-

livé země lze nalézt na internetu

Obj. č. 2500.110 a 
obj. č. 2500.100 k dodání 
od 1. čtvrtletí 2017
Systémové LED svítidlo Rittal10

bj. č. 2500.310 2500.300 2500.210 2500.200 2500.220 2500.110 2500.100
větelný tok (lumen) 1200 1200 900 900 900 600 400
élka (mm) 437 437 437 437 437 337 262

Pohybové čidlo ◾ ◾ – – – – –

Jmenovité pro-
vozní napětí

100 – 240 V AC ◾ ◾ ◾ ◾ – ◾ ◾
24 V DC – – – – ◾ – –

Vybavení

Zásuvka ◾ – ◾ – – – –
90° otočný konektor ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ – –
Nastavení směru svícení ◾ ◾ – – – – –
Nastavení rozptylu světla ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ – –

Třída ochrany II (s ochrannou izolací) III (SELV) II (s ochrannou izolací)

Certifikáty

UL – ◾ – ◾ ◾ – –
cUL – ◾ – ◾ ◾ – –
CCC – ◾ – ◾ – ◾ ◾
ENEC ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾

Způsob 
montáže

Šroubové upevnění ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾
Západky do rastru ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾
Upevnění magnetem
(příslušenství) – ◾ – ◾ ◾ ◾ ◾

Možnosti 
připojení

Napájení 3-žilové 3-žilové 3-žilové 3-žilové 2-žilové 2-žilové 2-žilové
Průchozí zapojení 3-žilové 3-žilové 3-žilové 3-žilové 2-žilové 2-žilové 2-žilové
Dveřní polohový spínač 
(příslušenství) – – ◾ ◾ ◾ ◾ ◾

Možnost 
montáže

Skříně s 25 mm 
rastrem

Šroubové 
upevnění/klip

přímo 
na profil

přímo 
na profil

přímo 
na profil

přímo 
na profil

přímo 
na profil

přímo 
na profil –

AE Šroubové upevnění pomocí univerzálního držáku
Příslušenství
Univerzální držák 2373.000 2373.000 2373.000 2373.000 2373.000 2373.000 2373.000
Montážní sada magnetů – 2500.480 – 2500.480 2500.480 2500.480 2500.480
Dveřní polohový spínač – – 2500.460 2500.460 2500.460 2500.460 2500.460
Dveřní polohový spínač, UL – – – 2500.470 2500.470 – –
Připojovací příslušenství
Napájení, 2-žilové – – – – 2500.410 2500.420 2500.420
Napájení, 3-žilové 2500.400 2500.400 2500.400 2500.400 – – –
Napájení, 3-žilové, ENEC, UL – 2500.500 – 2500.500 – – –
Průchozí propojení, 2-žilové – – – – 2500.440 2500.450 2500.450
Průchozí propojení, 3-žilové 2500.430 2500.430 2500.430 2500.430 – – –
Průchozí propojení, 3-žilové, ENEC, UL – 2500.530 – 2500.530 – – –

http://www.rittal.com/de-de/product/show/variantdetail.action?productID=2500310&locale=de-de
http://www.rittal.com/de-de/product/show/variantdetail.action?productID=2500300&locale=de-de
http://www.rittal.com/de-de/product/show/variantdetail.action?productID=2500210&locale=de-de
http://www.rittal.com/de-de/product/show/variantdetail.action?productID=2500200&locale=de-de
http://www.rittal.com/de-de/product/show/variantdetail.action?productID=2500220&locale=de-de


11Systémové LED svítidlo Rittal

Příslušenství

Systémové LED svítidlo

1 1 2 

3 

4 5 

6 

Připojovací příslušenství 
pro systémové LED svítidlo
Pro rychlé a snadné připojení svítidel lze používat 
následující součásti: 

Příslušenství:

– Stahovací kabelové pásky pro rychlou montáž, 
viz Katalog 34, strana 667

Přívodní kabel pro ENEC UL Délka 
mm Balení

Obj. č.
Oranžová Černá 

	 
Napájení, 3-žilové, 100 – 240 V AC ◾ ◾ 3000 1 ks 2500.500 – 
Napájení, 3-žilové, 100 – 240 V AC ◾ – 3000 5 ks 2500.400 – 


 Napájení, 2-žilové, 100 – 240 V AC ◾ – 3000 5 ks 2500.420 – 

� Napájení, 2-žilové, 24 V DC ◾ – 3000 5 ks – 2500.410

�
Průchozí zapojení, 3-žilové, 100 – 240 V AC ◾ ◾ 1000 1 ks 2500.530 – 
Průchozí zapojení, 3-žilové, 100 – 240 V AC ◾ – 1000 5 ks 2500.430 – 

 Průchozí zapojení, 2-žilové, 100 – 240 V AC ◾ – 1000 5 ks 2500.450 – 

� Průchozí zapojení, 2-žilové, 24 V DC ◾ – 1000 5 ks – 2500.440 

Dveřní polohový spínač
pro systémové LED svítidlo

Rozsah dodávky:
– Včetně upevňovacího materiálu

ENEC UL Délka 
mm Vhodné pro Balení

Obj. č.
Černá

Přívodní kabel
◾ – 600  230 V AC/24 V DC,

1 A
1 ks 2500.460

– ◾ 600 1 ks 2500.470

Montážní sada magnetů
pro systémové LED svítidlo

K nalepení na zadní stranu svítidel bez zásuvky.

Balení Obj. č.
4 ks 2500.480

http://www.rittal.com/de-de/product/show/variantdetail.action?productID=2500460&locale=de-de
http://www.rittal.com/de-de/product/show/variantdetail.action?productID=2500470&locale=de-de
http://www.rittal.com/de-de/product/show/variantdetail.action?productID=2500400&locale=de-de
http://www.rittal.com/de-de/product/show/variantdetail.action?productID=2500410&locale=de-de
http://www.rittal.com/de-de/product/show/variantdetail.action?productID=2500430&locale=de-de
http://www.rittal.com/de-de/product/show/variantdetail.action?productID=2500440 &locale=de-de
http://www.rittal.com/de-de/product/show/variantdetail.action?productID=2500480&locale=de-de


� Rozvád��e
� Rozvod proudu
� Klimatizace
� IT infrastruktura
� Software & slu�by

XW
W

00
10

2C
S

16
09

Systémové LED svítidlo � 
ve�keré informace najdete na adrese:

www.rittal.com/r?led08cz

www.rittal.com/r?led08cz

	Systémové LED svítidlo – oslnivě jasné
	Dokonalé osvětlení skříňového rozváděče
	Osvětlí to podstatné
	Časově nenáročná montáž
	Instalace bez omezení
	Informace pro objednání
	Příslušenství
	Připojovací příslušenství
	Dveřní polohový spínač
	Montážní sada magnetů





